
 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

17.12.2019 № 14(33)-3СД 

 
 

Об утверждении Плана местных праздничных, 

военно-патриотических и иных зрелищных  

мероприятий на территории муниципального  

округа Дорогомилово в 2020 году 

 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Дорогомилово, 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Утвердить План местных праздничных, военно-патриотических и 

иных зрелищных мероприятий на территории муниципального округа 

Дорогомилово в 2020 году (приложение). 

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

3.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 

 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово          Н.В. Ткачук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Дорогомилово  

от 17.12.2019 №14(33)-3СД 

 

План 

местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных 

мероприятий на территории  

муниципального округа Дорогомилово в 2020 году 

 

№

п/п 

Период 

проведен

ия 

Наименование 

мероприятия 

Место 

проведения 

Количество 

участников

/зрителей 

(чел.) 

Источник 

финансирова

ния   

Сумма  

(тыс.руб.) 

I квартал 

1. 

Февраль-

март 

2020 г. 

Праздничное и 

военно-патриотич

еское 

мероприятие в 

рамках 

празднования Дня 

защитника 

Отечества и 

Международного 

женского дня в 

муниципальном 

округе 

уточняется 100 
местный 

бюджет 
200,00 

II квартал 

2. 

Апрель- 

май  

2020 г. 

Военно-патриотич

еское 

мероприятие 

для жителей в 

рамках 

празднования 

75-ой годовщины 

Победы в 

Великой 

Отечественной 

войне в 

муниципальном 

округе  

уточняется 100 
местный 

бюджет 
300,00 

III квартал 

3. 

Сентябрь-

октябрь  

2020 г. 

Праздничное 

мероприятие для 

жителей 

муниципального 

округа «День 

Дорогомилово»  

уточняется 200 
местный 

бюджет 
500,00 

 

Итого: 

 

400 

 

 

 

1000,00 

 

 


